
Pubblicata sul sito istituzionale il 
20/05/2013 - N.  532  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 54 del Reg. Data  20/05/2013 N. 273  del Reg. Generale

OGGETTO Festeggiamenti  in onore  di San Giuseppe.Liquidazione
 contributo  all'Associazione Culturale Musicale "Cosimo
Strafella".
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

• che in esecuzione all’atto di indirizzo n.40 del 04.04.2013 emesso dalla Giunta Comunale, 
con  propria  determinazione  n.  224 Rg.  del  29.04.2013  si  individuava  l’Associazione  Culturale 
Musicale “ Cosimo Strafella” di Salice Salentino per la realizzazione di un concerto bandistico in 
occasione dei festeggiamenti del patrono della Parrocchia San Giuseppe tenutosi il 1° maggio 2013; 

• che con lo stesso atto si impegnava la somma di € 1.000,00 sull’intervento 1.05.02.03/1042 
“Utilizzo contributo da parte della BELPOWER” del corrente bilancio in corso di formazione;
DATO ATTO che il concerto bandistico,finalizzato alla promozione della cultura e del territorio in 
senso ampio, si è effettivamente svolto alla presenza di numerosi partecipanti,;

VISTA l’istanza presentata  dal Prof.  Antonio LIGORI – Presidente  dell’Associazione Culturale 
Musicale      “ Cosimo Strafella” di Salice Salentino, ns. prot.n.5926 del 15.05.2013 con la quale 
chiede la liquidazione di un contributo economico a titolo di rimborso spese per  l’attività musicale 
effettuata il 1° maggio 2013  presso la Parrocchia San Giuseppe;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione,

     DETERMINA
1)  DI LIQUIDARE, per i motivi espressi in narrativa, all’Associazione Culturale Musicale      “ 
Cosimo Strafella” di  Salice  Salentino  la  somma di  € 1.000,00 ,  a titolo  di  rimborso  spese per 
l'attività  musicale  effettuata  il  1° maggio 2013, con quietanza del  suo Presidente  Signor Ligori 
Antonio nato a Salice Salentino il 5.11.1966 ed ivi residente in via Don Bosco, 8 Codice Fiscale 
LGRNTN66S05H708R.
2)  DI ACCREDITARE la somma  complessiva di  € 1.000,00  sulla Carta Super Flash  Banca 
Prossima del Gruppo Intesa San Paolo Codice IBAN IT15Q0335967684510700029520.
3)  DI PORRE L’ONERE della spesa pari ad € 1.000,00 sull’intervento 1.05.02.03/1042 “Utilizzo 
contributo da parte della BELPOWER” del corrente bilancio in corso di formazione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  20/05/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  20/05/2013  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 532 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   20/05/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  20/05/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  20/05/2013
	N. 273  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

